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                  ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ ИГРЫ
	       



	
	
	Год Рождения 2015

	Вид соревнований
	хоккей
	   Дата
	10.11.2023
	Игра №
	3

	Место проведения
	Лд Молодёжный
	  Время
	12-00
	  Зрители
	

	 «А»   Молот г.Пермь
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	№
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Начало
	Оконч.

	3
	Широковских Иван
	Вр
	Да
	1
	17:17
	15
	7
	
	
	90
	1
	5
	32:13
	33:13

	15
	Варламов Игорь
	
	Да
	2
	44:30
	15
	
	
	
	71
	2
	19
	35:33
	37:33

	25
	Завьялов Владимир
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Каракулин Артём
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Котягин Максим
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Морозенков Даниил
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Носков Макар
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Попов Иван
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Темкин Мирон
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ледяев Иван
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Лопатин Алексей
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Мансуров Кирилл
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Митянин Данил
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Михайлов Даниил
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Саламатин Андрей
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:   Терещенко Максим Романович
	Подпись

	

	«Б»Торос г.Нефтекамск
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	№
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Начало
	     Оконч.

	28
	Климанов Денис
	Вр
	Да
	1
	23:12
	37
	
	
	
	53
	1
	2
	19:00
	20:00

	15
	Петров Александр
	Вр
	Да
	2
	26:41
	71
	21
	
	
	17
	1
	5
	32:13
	33:13

	8
	Арсентьев Александр
	
	Да
	3
	40:07
	17
	
	
	
	10
	2
	19
	35:33
	37:33

	11
	Кугубаев Антон
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	17
	1
	5
	42:45
	43:45

	55
	Лукманов Нуриман
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Нигматуллин Аскар
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Садыков Жан
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Сергеев Александр
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Сергеев Максим
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Ситдиков Назар
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Спиренков Савелий
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Султанов  Демид
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Юсупов Руслан
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Ахияров Алан
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Аюпов Матвей
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Загафранов Тагир
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	Зайцев Руслан
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Ишбулатов Баграт
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Токманов Алексей
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:    
	Подпись

	

	Послематчевые броски
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время  игры/Время тайм-аута

	«А»
	«Б»
	Вр«А»
	Вр«Б»
	Результат
	Взятие ворот
	«А»
	0
	1
	1
	
	
	2
	Начало
	

	
	
	
	
	
	
	«Б»
	0
	2
	1
	
	
	3
	Окончание
	

	
	
	
	
	
	Штрафное время
	«А»
	0
	0
	3
	
	
	3
	Тайм-аут      «А»
	39:42

	
	
	
	
	
	
	«Б»
	0
	1
	4
	
	
	4
	Тайм-аут      «Б»
	

	
	
	
	
	
	Время игры вратарей
	Судья времени игры:
	Фефилов К.А
	Информатор игры:
	

	
	
	
	
	
	время
	«А»
	«Б»
	Судьи при оштрафованных игроках:
	
	

	
	
	
	
	
	0:00
	3
	28
	Главный судья игры:
	Главный судья игры:
	Секретарь игры:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Сырых А.А
	Пушкарёв С.В
	Подпись секретаря
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Подписи главных судей игры
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Замечание
	Да
	Нет
	Смотри на обороте

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






